※「緑の募金」つき自動販売機

自動販売機の売上金の一部をお客様とジャパンビバレッジ

グループがそれぞれ公益社団法人国土緑化推進機構へ

寄付をする仕組みの自動販売機。

緑の募金は「森林づくり（水源林の整備、災害防止、

里山の再生等）・人づくり（森林ボランティアリーダー育成、

森林・環境教育等）」の活動に役立てられています。

2014年11月7日

緑の募金による取組み
林野庁長官より感謝状授受

ジャパンビバレッジグループは、お客様と共同で自動販売機の売り上げの一部を公益社団法人国土

緑化推進機構へ寄付をする「緑の募金」つき自動販売機を展開しています。※

この度、これまでの「緑の募金」への取組みに対し、林野庁長官より感謝状が贈呈されることとなりまし

た。10月28日（火）に授与式が開催されましたのでご報告いたします。

ジャパンビバレッジグループは今後も、お客様と共に自動販売機オペレーションを通じて様々な環境保

全活動、社会貢献活動を展開してまいります。お客様のＣＳＲ活動の一助となれるよう取組んでまいり

ますので、よろしくお願い申し上げます。

【緑の募金 感謝状授与式】

・日時  2014年10月28日（火）

・場所  林野庁 長官室

・出席者 林野庁長官 今井 敏様

  公益社団法人国土緑化推進機構 専務理事 梶谷 辰哉様

㈱ジャパンビバレッジホールディングス 取締役常務執行役員 秋本 定己

林野庁長官室にて感謝状授受  右：今井長官      感謝状

左：ｼﾞｬﾊﾟﾝﾋﾞﾊﾞｯﾚｯｼﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 秋本